
 令和 7 年 9 月吉日 

 回 覧   

 伊 興 南 町 会 

               会長 堀之内 晴信 

会員各位 

伊興町自連連合大運動会参加のお願い 

 

拝啓 

仲秋の候、会員の皆様方にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

日頃は、いろいろと町会活動にご理解とご協力をいただき誠にありがとう

ございます。 

さて、上記の件について下記の通り恒例の大運動会が開催されます。 

つきましては、参加者を募集いたしますので 

参加希望の方は、別紙の参加申込書にご記入の上お申し込みください。 

※参加者には景品がありますので奮ってご参加ください。  

敬具 

記 

日時：令和 7 年 10 月 19 日（日）   

午前 8 時 45 分～午後 4 時 

場所：足立区立第十四中学校 校庭 

※荒天の場合は中止 

※参加者は 8時 40 分迄に十四中校庭(町会テント)にお集まり下さい。 

 

※参加者には町会からお弁当が出ます。 

 

※申込方法、別紙申込用紙に必要事項を記入のうえ、  

班長→支部長→総務部（堀之内）の順で申込用紙の回収を行ってください。 

※申込期日 令和 7 年 10 月 16 日（木）迄 

※不明な点は総務部(堀之内)までお問い合わせください。 


